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Wiener Kurzbahn Meisterschaften
Vienna, Floridsdorf, 15. - 17.11.2013

Event 36 Men, 100m Freestyle 2004 and older
16.11.2013 - 15:00 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

Schüler 3

1. RIZEK Andreas 03 Mermaids 1:12.30 240 35.15 37.15
2. CAJKOVSKY Luka 03 Aquatic 1:13.65 227 35.15 38.50
3. PETRO Michal 03 SU Wien 1:15.40 211 36.41 38.99
4. LACKNER Mathias 03 Friesen 1:19.00 184 37.64 41.36
5. FREUDENTHALER Clemens 04 SU Wien 1:19.67 179 38.69 40.98
6. WACK Arpad 04 Aquatic 1:19.85 178 38.04 41.81
7. MURATI Din 03 Aquatic 1:20.25 175 38.61 41.64
8. DUVNJAK Amar 03 Aquatic 1:20.40 174 38.21 42.19
9. FLADISCHER Fabian 03 Aquatic 1:22.10 164 38.27 43.83

10. EMROVIC Kenan 03 Donau 1:27.19 136 39.67 47.52
11. DJURIC Filip 04 Aquatic 1:29.52 126 42.74 46.78
12. KOZOKAR Nikola 04 Hakoah 1:29.91 124 41.22 48.69
13. DOROSH Andrey 03 Friesen 1:31.00 120 41.43 49.57
14. SCHAFFRIAN Mark 03 SU Wien 1:32.15 115 43.13 49.02
15. KRICHELI Roy 03 SVSi 1:33.03 112 43.69 49.34
16. LOVISEK Richard 04 SVSi 1:34.13 108 43.68 50.45
17. NOWITSCH Theo 04 SVSi 1:35.01 105 44.50 50.51
18. TRIFUNOVIC Philipp 03 SVSi 1:35.90 102 44.27 51.63
19. PIREL Stefan 03 Donau 1:36.06 102 40.74 55.32
20. HANDL Paul 04 Aquatic 1:36.82 100 47.65 49.17
21. KELEMEN Leonard Karoly 03 ASV 1:39.08 93 45.31 53.77
22. RICK Thomas 04 SU Wien 1:41.04 87 47.03 54.01
23. SAKAC Egon 03 ASV 1:41.15 87 46.21 54.94
24. REKTORIK Paul 04 ASV 1:43.34 82 48.22 55.12
25. XIE Paul 04 Aquatic 1:47.17 73 52.09 55.08
26. ZYMON Hubert 03 Donau 1:48.59 70 49.16 59.43
27. CHANG John 03 Aquatic 1:49.81 68 50.56 59.25
28. EMROVIC Kemal 04 Donau 1:53.01 62 50.16 1:02.85

DSQ FRITTHUM Gregory 04 Theresianum 1:36.16 41.98 54.18
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.

Schüler 2

1. DITTRICH Moritz 01 SVSi 1:06.95 302 32.09 34.86
2. REITER Oliver 02 SVSi 1:09.33 272 33.31 36.02
3. HUGGER Till 01 SU Wien 1:09.46 270 33.31 36.15
4. FRITTHUM Benjamin 01 Theresianum 1:13.19 231 34.60 38.59
5. PFLEGER Emil 02 Mermaids 1:13.22 231 34.80 38.42
6. LISZKA Markus 01 ASV 1:13.23 231 35.70 37.53
7. BAJWA David 02 Theresianum 1:14.29 221 36.51 37.78
8. RUHALTINGER Simon 01 ASV 1:14.77 217 35.57 39.20
9. ELBAHNASAWY Abdelrahman 02 Diana 1:15.10 214 35.96 39.14

10. AUERBACH Dylan 01 SU Wien 1:15.41 211 36.55 38.86
11. GRUJIC Marko 01 SVSi 1:15.57 210 35.78 39.79
12. JOBST Raoul 01 Mermaids 1:16.48 202 36.99 39.49
13. WITKOWSKI Robert 01 ASV 1:17.21 197 37.05 40.16
14. HASSAN Jussuf 01 SVSi 1:21.54 167 38.66 42.88
15. LOTTES Roman 02 SVSi 1:21.64 166 39.80 41.84
16. EL-HAMALAWI Adam 01 SVSi 1:22.29 162 40.17 42.12
17. SIMAS Arnas 01 Donau 1:24.62 149 39.39 45.23
18. KHOLODNIKOV Arseny 02 Friesen 1:28.48 131 39.09 49.39
19. WEISS Nicolas 01 SU Wien 1:32.59 114 42.01 50.58
20. GEBERT Martin 02 ASV 1:32.70 113 44.60 48.10
21. LANGMAIER Jan 02 Friesen 1:34.38 107 45.19 49.19
22. OVCHINNIKOV Amir 02 Theresianum 1:38.43 95 45.95 52.48

DSQ RICK Stephan 01 SU Wien 1:17.64 36.76 40.88
G02 - Startbewegung wurde vor dem Startsignal eingeleitet.
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Wiener Kurzbahn Meisterschaften
Vienna, Floridsdorf, 15. - 17.11.2013

Event 36, Men, 100m Freestyle

Schüler 1

1. NUSSBAUMER Felix 99 Aquatic 54.56 558 26.34 28.22
2. RIZEK Christoph 99 Mermaids 57.66 473 28.03 29.63
3. HAIDER Stephan 99 Diana 58.10 462 27.93 30.17
4. ELBAHNASAWY Mohamed 99 Diana 58.23 459 28.17 30.06
5. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 59.39 433 28.98 30.41
6. LEITNER Simon 99 Donau 1:00.13 417 28.76 31.37
7. SCHOCHER Gustav 99 Aquatic 1:01.61 388 30.01 31.60
8. LJUBIC Cedomir 99 Aquatic 1:02.02 380 29.18 32.84
9. KRETINGER Wolfgang 99 ASV 1:02.23 376 29.74 32.49

10. WU Bing-Yu 00 Mermaids 1:04.60 336 31.10 33.50
11. POLTERAUER Martin 99 Diana 1:06.00 315 30.18 35.82
12. SEREINIG Leon 99 Diana 1:07.41 296 30.94 36.47
13. MELCHIOR Maximilian 99 Donau 1:09.53 270 32.77 36.76
14. TROGER Leonard 00 Aquatic 1:10.58 258 33.11 37.47
15. HELLMANN Florian 00 Donau 1:10.76 256 33.58 37.18
16. PAGITZ Alexander 99 Diana 1:10.86 255 33.60 37.26
17. PISCHINGER Stian 00 Donau 1:10.95 254 33.32 37.63
18. HUGGER Philip 99 SU Wien 1:15.53 210 35.89 39.64
19. RUSCH Andreas 00 Donau 1:18.05 190 36.88 41.17

Jugend

1. LEITNER Mario 97 Donau 53.61 589 25.85 27.76
2. LISZKA Lukas 97 ASV 56.58 501 27.20 29.38
3. WIMMER Christoph 97 ASV 58.08 463 28.45 29.63
4. RAMADAN Hazem 97 Friesen 58.21 460 27.88 30.33
5. DRAGOI Andrei 98 Friesen 58.68 449 27.97 30.71
6. HANZL David 98 SVSi 58.91 443 27.88 31.03
7. SCHOPPER Dominik 97 ASV 58.98 442 28.12 30.86
8. PETRIKOVITS Oliver 97 Theresianum 59.17 438 28.31 30.86
9. SVOBODA Julian 98 Donau 59.71 426 28.84 30.87

10. NEUBAUER Florian 98 Theresianum 59.85 423 28.77 31.08
11. FIEDLER Artur 98 Theresianum 1:01.08 398 28.44 32.64
12. LEE Sung Joo 98 Diana 1:01.87 383 28.80 33.07
13. RUHALTINGER Tibor 98 ASV 1:02.94 364 29.99 32.95
14. PISKACEK Matej 97 ASV 1:03.32 357 30.02 33.30
15. ZIELINSKI Szymon 98 Aquatic 1:03.50 354 30.49 33.01
16. HEMETEK Max 98 SVSi 1:05.90 317 31.62 34.28
17. MANDULA Jakub 97 Donau 1:08.00 288 31.26 36.74
18. LANGER Daniel 97 Theresianum 1:08.21 285 32.16 36.05
19. LEE Geon 98 Diana 1:10.26 261 31.39 38.87
20. AVCU Eray 98 Donau 1:14.58 218 35.20 39.38
21. PRZYBILOVSZKI Manuel 97 Donau 1:26.17 141 40.14 46.03

Junioren 2

1. INIC Maksim 96 Theresianum 52.59 624 25.22 27.37
2. TINTEL Christoph 95 Donau 54.55 559 26.18 28.37
3. DRAGOVIC Nikola 96 Donau 55.53 530 26.35 29.18
4. RAMSAUER Martin 96 Mermaids 56.41 505 26.78 29.63
5. RAMADAN Josef 95 Friesen 56.60 500 27.34 29.26
6. ORTNER Klaus 96 Donau 57.08 488 26.87 30.21
7. JERLAGIC Armin 95 Mermaids 57.21 484 26.54 30.67
8. SEIDL Sebastian 96 SVSi 57.51 477 27.35 30.16
9. WITZMANN Jakob 96 SVSi 57.57 475 27.92 29.65

10. STINGL David 96 Mermaids 57.64 473 27.64 30.00
11. STEINDL Manuel 96 ASV 57.82 469 27.65 30.17
12. NOVOTNY Nick 95 SU Wien 58.19 460 27.97 30.22
13. HALILOVIC Erwin 96 Theresianum 59.39 433 27.93 31.46
14. KLINSER Sebastian 95 Diana 59.68 426 28.04 31.64
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Wiener Kurzbahn Meisterschaften
Vienna, Floridsdorf, 15. - 17.11.2013

Event 36, Men, 100m Freestyle

Junioren 1

1. DITTRICH Nikolaus 93 SVSi 51.35 670 24.69 26.66
Wr. Junioren 1 Rekord

2. MOESSLER Michael 93 Theresianum 53.30 599 25.70 27.60
3. SIMKOVIC Martin 93 SVSi 54.60 557 25.94 28.66
4. BLEIER Joachim 94 Donau 54.83 550 26.06 28.77
5. ROTT Florian 94 Donau 58.84 445 27.95 30.89

Offen

1. STOCKINGER Dietmar 82 Theresianum 50.53 703 24.23 26.30
2. DITTRICH Nikolaus 93 SVSi 51.35 670 24.69 26.66

Wr. Junioren 1 Rekord
3. INIC Maksim 96 Theresianum 52.59 624 25.22 27.37
4. MOESSLER Michael 93 Theresianum 53.30 599 25.70 27.60
5. LEITNER Mario 97 Donau 53.61 589 25.85 27.76
6. TINTEL Christoph 95 Donau 54.55 559 26.18 28.37
7. SIMKOVIC Martin 93 SVSi 54.60 557 25.94 28.66
8. BLEIER Joachim 94 Donau 54.83 550 26.06 28.77
9. BAMER Franz 84 SU Wien 55.41 533 27.04 28.37

10. DRAGOVIC Nikola 96 Donau 55.53 530 26.35 29.18
11. RAMSAUER Martin 96 Mermaids 56.41 505 26.78 29.63
12. LISZKA Lukas 97 ASV 56.58 501 27.20 29.38
13. RAMADAN Josef 95 Friesen 56.60 500 27.34 29.26
14. LOEWY Thomas 66 Hakoah 56.90 492 26.97 29.93
15. ORTNER Klaus 96 Donau 57.08 488 26.87 30.21
16. JERLAGIC Armin 95 Mermaids 57.21 484 26.54 30.67
17. SEIDL Sebastian 96 SVSi 57.51 477 27.35 30.16
18. WITZMANN Jakob 96 SVSi 57.57 475 27.92 29.65
19. STINGL David 96 Mermaids 57.64 473 27.64 30.00
20. STEINDL Manuel 96 ASV 57.82 469 27.65 30.17
21. WIMMER Christoph 97 ASV 58.08 463 28.45 29.63
22. NOVOTNY Nick 95 SU Wien 58.19 460 27.97 30.22
23. RAMADAN Hazem 97 Friesen 58.21 460 27.88 30.33
24. BUERSTMAYR Lukas 92 Diana 58.57 451 27.60 30.97
25. DRAGOI Andrei 98 Friesen 58.68 449 27.97 30.71
26. ROTT Florian 94 Donau 58.84 445 27.95 30.89
27. HANZL David 98 SVSi 58.91 443 27.88 31.03
28. SCHOPPER Dominik 97 ASV 58.98 442 28.12 30.86
29. PETRIKOVITS Oliver 97 Theresianum 59.17 438 28.31 30.86
30. HALILOVIC Erwin 96 Theresianum 59.39 433 27.93 31.46
31. KLINSER Sebastian 95 Diana 59.68 426 28.04 31.64
32. SVOBODA Julian 98 Donau 59.71 426 28.84 30.87
33. NEUBAUER Florian 98 Theresianum 59.85 423 28.77 31.08
34. KESZTHELYI Laszlo 82 Hakoah 1:00.00 420 28.65 31.35
35. FIEDLER Artur 98 Theresianum 1:01.08 398 28.44 32.64
36. LEE Sung Joo 98 Diana 1:01.87 383 28.80 33.07
37. RUHALTINGER Tibor 98 ASV 1:02.94 364 29.99 32.95
38. PISKACEK Matej 97 ASV 1:03.32 357 30.02 33.30
39. ZIELINSKI Szymon 98 Aquatic 1:03.50 354 30.49 33.01
40. RAML Wolfgang 71 Sport Club 1:03.97 346 30.62 33.35
41. BLOCK Martin 79 Hakoah 1:04.09 344 30.47 33.62
42. ABILA Christian 88 Sport Club 1:05.81 318 30.95 34.86
43. HEMETEK Max 98 SVSi 1:05.90 317 31.62 34.28
44. SAUSENG Christopher 82 Hakoah 1:06.50 308 30.93 35.57
45. MANDULA Jakub 97 Donau 1:08.00 288 31.26 36.74
46. LANGER Daniel 97 Theresianum 1:08.21 285 32.16 36.05
47. PLUNSER Matthias 86 Hakoah 1:08.89 277 33.05 35.84
48. LEE Geon 98 Diana 1:10.26 261 31.39 38.87
49. MAEHR Matthias 92 Diana 1:13.39 229 35.64 37.75
50. AVCU Eray 98 Donau 1:14.58 218 35.20 39.38
51. SZANYI Peter 65 Hakoah 1:17.28 196 35.58 41.70
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Wiener Kurzbahn Meisterschaften
Vienna, Floridsdorf, 15. - 17.11.2013

Event 36, Men, 100m Freestyle, Offen

Rank YB Time Pts 50m 100m

52. PRZYBILOVSZKI Manuel 97 Donau 1:26.17 141 40.14 46.03


